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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°12

2023

Comptable assignataire : RAUTURIER DIDIER

DBM VOTE

0650041S
LYCEE PROFESSIONNEL JEAN DUPUY
1 RUE ARISTIDE BERGES BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

192 260.21214 260.21 -22 000.00Activité pédagogique

114 554.22114 554.22 0.00Vie de l'élève

84 886.73125 078.67 -40 191.94Administration et logistique

391 701.16453 893.10 -62 191.94Total services généraux (1)

27 468.0027 468.00 0.00Restauration et hébergement

69 000.0069 000.00 0.00Bourses nationales

96 468.0096 468.00 0.00Total services spéciaux (2)

488 169.16550 361.10 -62 191.94TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

30 564.8033 385.80 -2 821.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTECOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°12

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0650041S
LYCEE PROFESSIONNEL JEAN DUPUY
1 RUE ARISTIDE BERGES BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

Activité pédagogique 204 260.21 192 260.2110 000.00 214 260.21 0.00 192 260.21

Vie de l'élève 114 554.22 114 554.220.00 114 554.22 0.00 114 554.22

Administration et logistique 125 078.67 84 886.730.00 125 078.67 0.00 84 886.73

Total services généraux (1) 443 893.10 0.00453 893.10 391 701.16391 701.1610 000.00

Restauration et hébergement 27 468.00 27 468.000.00 27 468.00 0.00 27 468.00

Bourses nationales 69 000.00 69 000.000.00 69 000.00 0.00 69 000.00

Total services spéciaux (2) 96 468.00 0.0096 468.00 96 468.0096 468.000.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-62 191.94-10 000.00

-51 179.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 10 000.00 0.00573 746.90 518 733.96

-52 191.94

-10 000.00 -61 179.00

583 746.90 518 733.96

33 385.80 0.00 33 385.80 30 564.80 0.00 30 564.80

540 361.10 10 000.00 550 361.10 0.00 488 169.16488 169.16TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°12

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-62 191.94

61 179.00

0.00

94 564.80

0.00

64 000.00

94 564.80

89 092.52 54 000.00 10 000.00 25 092.52

DBM VOTECOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

488 169.16550 361.10

33 385.80 30 564.80

0650041S
LYCEE PROFESSIONNEL JEAN DUPUY
1 RUE ARISTIDE BERGES BP 1626

65016 TARBES CEDEX

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 
OCCITANIE
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Pièce B10

0650041S
LYCEE PROFESSIONNEL JEAN DUPUY
1 RUE ARISTIDE BERGES BP 1626

65016 TARBES CEDEX

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°12 Date résultat du CA : 09/11/2023 Réf : PRELEVEMENT / FDR N°3 Opération n°22 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 AP

ENSPRO

0BUD DIVERSES DEPENSES

ENS.PROFESSIONNEL

Activité pédagogique

26 000.00 10 000.00 36 000.00


